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Tutori de an                 

Facultatea de Medicină 

 

Programul de studii Medicină 

 
Anul 

de 
studiu 

 Numele și prenumele E-mail 

An 1 Prof. Univ. Dr. Edward Șeclăman eseclaman@umft.ro 

An 2 Prof. Univ. Dr. Adelina Jianu adelina.jianu@umft.ro 

An 3 Conf. Univ. Dr. Ioana Cîtu citu.ioana@umft.ro 

An 4 Prof. Univ. Dr. Marius Murariu murariu.marius@umft.ro 

An 5 Prof. Univ. Dr. Dana Stoian stoian.dana@umft.ro 

An 6 Prof. Univ. Dr. Laurențiu Pirtea pirtea.laurentiu@umft.ro 

 

Programul de studii Medicină (în limba engleză) 

 
Anul 

de 
studiu 

 Numele și prenumele E-mail 

An 1 Conf. Univ. Dr. Marius Georgescu georgescu.marius@umft.ro 

An 2 Conf. Univ. Dr. Daniela Șilindean silindean.daniela@umft.ro 

An 3 Conf. Univ. Dr. Cristian Sarău csarau@umft.ro 

An 4 Prof. Univ. Dr. Adrian Vlad vlad.adrian@umft.ro 

An 5 Ș.L. Dr. Oana Belei belei.oana@umft.ro 

An 6 Conf. Univ. Dr. Andreea Rață andreea.rata@umft.ro 

 

Programul de studii Medicină (în limba franceză) 

 

Anul 
de 

studiu 

 Numele și prenumele E-mail 

An 1 Conf. Univ. Dr. Liviu-Athos Tămaș tamas.liviu@umft.ro 

An 2 Prof. Univ. Dr. Monica Licker licker.monica@umft.ro 

An 3 Ș.L. Dr. Emil-Florin Huț florin.hut@umft.ro 

An 4 Prof. Univ. Dr. Dragoș-Constantin 
Cozma 

dragos.cozma@umft.ro 

An 5 Ș.L. Dr. Despina Calamar Popovici despina.calamar.popovici@umft.ro 

An 6 Conf. Univ. Dr. Veronica Ciocan ciocan.veronica@umft.ro 
 

http://www.umft.ro/
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Programul de studii Asistență Medicală Generală 

 

Anul 
de 

studiu 

 Numele și prenumele E-mail 

An 2 Conf. Univ. Dr. Răzvan-Mihai Susan razvansusan@umft.ro 

An 3 Ș.L. Dr. Valentina-Gabriela Ciobotaru ciobotaru.valentina@umft.ro 

An 4 Conf. Univ. Dr. Ilie Adrian-Cosmin ilie.adrian@umft.ro 
 

 

Programul de studii Asistență Medicală Generală (la Lugoj) 
 

Anul 
de 

studiu 

 Numele și prenumele E-mail 

An 2 Prof. Univ. Dr. Ana-Cristina Bredicean bredicean.ana@umft.ro 

An 3 Conf. Univ. Dr. Adelina-Mărioara Mavrea mavrea.adelina@umft.ro 

An 4 Conf. Univ. Dr. Daniela Gurguș gurgus.daniela@umft.ro 
 

 

Programul de studii Asistență Medicală Generală  (Deva) 

 

Anul 
de 

studiu 

 Numele și prenumele E-mail 

An 2 Conf. Univ.  Dr. Maria Rada rada.maria@umft.ro 

An 3 Conf. Univ. Dr. Ion Papava papava.ion@umft.ro 

An 4 Ș.L. Dr. Oana-ElenaȚunea  ancusa.oana@umft.ro 
 

Programul de studii Balneofiziokinetoterapie și recuperare 

 

Anul 
de 

studiu 

 Numele și prenumele E-mail 

An 2 Conf. Univ. Dr. Oana Suciu oanasuciu78@umft.ro 

An 3 Ș.L. Dr. Cățan Liliana-Ecaterina catan.liliana@umft.ro 

 

 

Programul de studii Nutriție și dietetică 

http://www.umft.ro/
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Anul 
de 

studiu 

 Numele și prenumele E-mail 

An 2 Prof. Univ. Dr. Corina Paul paul.corina@umft.ro 

An 3 Conf. Univ. Dr. Melania-Olga Balaș balas.melania@umft.ro 
 

http://www.umft.ro/

